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       Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 
од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 
година/, донесувам 

        

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Одлука за 

изработка и одобрување  на Проекти  за 
инфраструктура за сообраќајна 

инфраструктура за населени места во 
општина Демир Хисар  

                                                          

1.Ја објавувам Одлуката за изработка и 
одобрување на Проекти за инфраструктура за 
сообраќајна инфраструктура за населено место 
Прибилци, општина Демир Хисар донесена на 
38-та седница на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 21.05.2020 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08-495/1                    Општина Демир Хисар 

27.05.2020  година               Градоначалник 

Демир Хисар               Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

Врз основа на член 52 од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање  

(Сл.весник на РМ бр. 199/2014 и Измените на 
Законот),  член 22 став 1 точка 1 и точка 2 од 
Законот за локална самоуправа (Сл.весник на 
РМ бр.5/02), член 15 и член 43 од Статутот на 
Општина Демир Хисар (Сл.гласник на Општина 
Демир Хисар бр. 3/2002год.), Советот на 
Општина Демир Хисар на седницата одржана 
на ден 21.05.2020 год. донесе  

 

ОДЛУКА 

За изработка и одобрување  на 
Проекти  за инфраструктура за сообраќајна 

инфраструктура за населени места во 
општина Демир Хисар  

                                                          

 

Член 1 

1.Да се Изработи на  Проект за инфраструктура 
за изградба на сообраќајна инфраструктура за 
населено место Прибилци, општина Демир 
Хисар. Изработката на целокупната техничка 
документација ќе биде од сопствени средства на 
општината. Иницијативата – барањето за 
изработка - одобрување на ПИ е од страна на 
општината, приближната должина изнесува 
900м.  

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот 
на донесување, а ке се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар 

 

 

Бр. 17-472/3      Совет на Општина Демир Хисар                                                          
21.05.2020 година        Претседател, 
Демир Хисар        Благоја Станојоски с.р. 

 

 

           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 
од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 
година/, донесувам 

        

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Одлука за 

изработка и одобрување  на Проекти  за 
инфраструктура за сообраќајна 

инфраструктура за населени места во 
општина Демир Хисар  

                                                      

 

1.Ја објавувам Одлуката за изработка и 
одобрување на Проекти за инфраструктура за 
сообраќајна инфраструктура за населено место 
Вардино, општина Демир Хисар донесена на 
38-та седница на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 21.05.2020 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08-495/2                    Општина Демир Хисар 

27.05.2020  година               Градоначалник 

Демир Хисар               Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

Врз основа на член 52 од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање  

(Сл.весник на РМ бр. 199/2014 и Измените на 
Законот),  член 22 став 1 точка 1 и точка 2 од 
Законот за локална самоуправа (Сл.весник на 
РМ бр.5/02), член 15 и член 43 од Статутот на 
Општина Демир Хисар (Сл.гласник на Општина 
Демир Хисар бр. 3/2002год.), Советот на 
Општина Демир Хисар на седницата одржана 
на ден 21.05.2020 год. донесе  

 

ОДЛУКА 

За изработка и одобрување  на 
Проекти  за инфраструктура за сообраќајна 

инфраструктура за населени места во 
општина Демир Хисар  
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Член 1 

1.Да се Изработи на  Проект за инфраструктура 
за изградба на сообраќајна инфраструктура за 
населено место Вардино, општина Демир 
Хисар. Изработката на целокупната техничка 
документација ќе биде од сопствени средства на 
општината. Иницијативата – барањето за 
изработка - одобрување на ПИ е од страна на 
општината, приближната должина изнесува 
460м.  

     

                           Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на 
донесување, а ке се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар 

  

 

Бр. 17-472/4    Совет на Општина Демир Хисар                                                                                                                                  
21.05.2020 година      Претседател, 
Демир Хисар        Благоја Станојоски с.р. 

 

 

           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 
од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 
година/, донесувам 

        

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Одлука за 

изработка и одобрување  на Проекти  за 
инфраструктура за сообраќајна 

инфраструктура за населени места во 
општина Демир Хисар  

                                                 

 

 

1.Ја објавувам Одлуката за изработка и 
одобрување на Проекти за инфраструктура за 
сообраќајна инфраструктура за населено место, 
Загориче, општина Демир Хисар донесена на 
38-та седница на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 21.05.2020 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08-495/3                    Општина Демир Хисар 

27.05.2020  година               Градоначалник 

Демир Хисар               Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 52 од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање  

(Сл.весник на РМ бр. 199/2014 и Измените на 
Законот),  член 22 став 1 точка 1 и точка 2 од 
Законот за локална самоуправа (Сл.весник на 
РМ бр.5/02), член 15 и член 43 од Статутот на 
Општина Демир Хисар (Сл.гласник на Општина 
Демир Хисар бр. 3/2002год.), Советот на 
Општина Демир Хисар на седницата одржана 
на ден 21.05.2020 год. донесе  

 

ОДЛУКА 

За изработка и одобрување  на 
Проекти  за инфраструктура за сообраќајна 

инфраструктура за населени места во 
општина Демир Хисар  

                                                          

Член 1 

1.Да се Изработи на  Проект за инфраструктура 
за изградба на сообраќајна инфраструктура за 
населено место Загориче, општина Демир 
Хисар. Изработката на целокупната техничка 
документација ќе биде од сопствени средства на 
општината. Иницијативата – барањето за 
изработка - одобрување на ПИ е од страна на 
општината, приближната должина изнесува 
80м.  
                                        Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот 
на донесување, а ке се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар 

  

 

Бр. 17-472/5     Совет на Општина Демир Хисар                                                                                                 
21.05.2020 година            Претседател, 
Демир Хисар       Благоја Станојоски с.р. 

 

 

           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 
од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 
година/, донесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Одлука за 

изработка и одобрување  на Проекти  за 
инфраструктура за сообраќајна 

инфраструктура за населени места во 
општина Демир Хисар  
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1.Ја објавувам Одлуката за изработка и 
одобрување на Проекти за инфраструктура за 
сообраќајна инфраструктура за населено место, 
Суводол, општина Демир Хисар донесена на 
38-та седница на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 21.05.2020 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08-495/4                    Општина Демир Хисар 

27.05.2020  година               Градоначалник 

Демир Хисар               Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

 

Врз основа на член 52 од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање  

(Сл.весник на РМ бр. 199/2014 и Измените на 
Законот),  член 22 став 1 точка 1 и точка 2 од 
Законот за локална самоуправа (Сл.весник на 
РМ бр.5/02), член 15 и член 43 од Статутот на 
Општина Демир Хисар (Сл.гласник на Општина 
Демир Хисар бр. 3/2002год.), Советот на 
Општина Демир Хисар на седницата одржана 
на ден 21.05.2020 год. донесе  

 

 

ОДЛУКА 

За изработка и одобрување  на 
Проекти  за инфраструктура за сообраќајна 

инфраструктура за населени места во 
општина Демир Хисар  

                                                         

 

Член 1 

1.Да се Изработи на  Проект за инфраструктура 
за изградба на сообраќајна инфраструктура за 
населено место Суводол, општина Демир 
Хисар. Изработката на целокупната техничка 
документација ќе биде од сопствени средства на 
општината. Иницијативата – барањето за 
изработка - одобрување на ПИ е од страна на 
општината, приближната должина изнесува 
600м.  

       

                                   Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот 
на донесување, а ке се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар 

  

 

Бр. 17-472/6     Совет на Општина Демир Хисар                                                                                                                                 
21.05.2020 година         Претседател, 
Демир Хисар          Благоја Станојоски с.р. 

 

 

 

           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 

од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 
година/, донесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Одлука за 

изработка и одобрување  на Проекти  за 
инфраструктура за сообраќајна 

инфраструктура за населени места во 
општина Демир Хисар  

                                                      

 

1.Ја објавувам Одлуката за изработка и 
одобрување на Проекти за инфраструктура за 
сообраќајна инфраструктура за населено место, 
Бараково, општина Демир Хисар донесена на 
38-та седница на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 21.05.2020 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-495/5                    Општина Демир Хисар 

27.05.2020  година               Градоначалник 

Демир Хисар               Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

Врз основа на член 52 од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање  

(Сл.весник на РМ бр. 199/2014 и Измените на 

Законот),  член 22 став 1 точка 1 и точка 2 од 
Законот за локална самоуправа (Сл.весник на 
РМ бр.5/02), член 15 и член 43 од Статутот на 
Општина Демир Хисар (Сл.гласник на Општина 
Демир Хисар бр. 3/2002год.), Советот на 
Општина Демир Хисар на седницата одржана 
на ден 21.05.2020 год. донесе  

 

 

ОДЛУКА 

За изработка и одобрување  на 
Проекти  за инфраструктура за сообраќајна 

инфраструктура за населени места во 
општина Демир Хисар  

                                                         

 

Член 1 

1.Да се Изработи на  Проект за инфраструктура 
за изградба на сообраќајна инфраструктура за 
населено место Бараково, општина Демир 
Хисар. Изработката на целокупната техничка 
документација ќе биде од сопствени средства на 
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општината. Иницијативата – барањето за 
изработка - одобрување на ПИ е од страна на 
општината, приближната должина изнесува 
520м.  

        

                                Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот 
на донесување, а ке се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар 

  

 

Бр. 17-472/7      Совет на Општина Демир Хисар                                                                                                                                
21.05.2020 година        Претседател, 
Демир Хисар     Благоја Станојоски с.р. 

 

 

           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 
од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 
година/, донесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Одлука за 

изработка и одобрување  на Проекти  за 
инфраструктура за сообраќајна 

инфраструктура за населени места во 
општина Демир Хисар  

                                                          

 

1.Ја објавувам Одлуката за изработка и 
одобрување на Проекти за инфраструктура за 
сообраќајна инфраструктура за населено место, 
Брезово, општина Демир Хисар донесена на 38-

та седница на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 21.05.2020 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-495/6                    Општина Демир Хисар 

27.05.2020  година               Градоначалник 

Демир Хисар               Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

Врз основа на член 52 од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање  

(Сл.весник на РМ бр. 199/2014 и Измените на 
Законот),  член 22 став 1 точка 1 и точка 2 од 
Законот за локална самоуправа (Сл.весник на 
РМ бр.5/02), член 15 и член 43 од Статутот на 
Општина Демир Хисар (Сл.гласник на Општина 
Демир Хисар бр. 3/2002год.), Советот на 

Општина Демир Хисар на седницата одржана 
на ден 21.05.2020 год. донесе  

 

 

ОДЛУКА 

За изработка и одобрување  на 
Проекти  за инфраструктура за сообраќајна 

инфраструктура за населени места во 
општина Демир Хисар  

                                                          

 

Член 1 

1.Да се Изработи на  Проект за инфраструктура 
за изградба на сообраќајна инфраструктура за 
населено место Брезово, општина Демир Хисар. 
Изработката на целокупната техничка 
документација ќе биде од сопствени средства на 
општината. Иницијативата – барањето за 
изработка - одобрување на ПИ е од страна на 
општината, приближната должина изнесува 
300м.         
                                    Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот 
на донесување, а ке се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар 

  

 

Бр. 17-472/8      Совет на Општина Демир Хисар                                                                                                 
21.05.2020 година       Претседател, 
Демир Хисар             Благоја Станојоски с.р. 

 

 

           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 
од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 
година/, донесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Одлука за 

изработка и одобрување  на Проекти  за 
инфраструктура за сообраќајна 

инфраструктура за населени места во 
општина Демир Хисар  

                                                          

 

1.Ја објавувам Одлуката за изработка и 
одобрување на Проекти за инфраструктура за 
сообраќајна инфраструктура за населено место, 
Кутретино, општина Демир Хисар донесена на 
38-та седница на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 21.05.2020 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
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Бр.08-495/7                    Општина Демир Хисар 

27.05.2020  година               Градоначалник 

Демир Хисар               Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

 

Врз основа на член 52 од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање  

(Сл.весник на РМ бр. 199/2014 и Измените на 
Законот),  член 22 став 1 точка 1 и точка 2 од 
Законот за локална самоуправа (Сл.весник на 
РМ бр.5/02), член 15 и член 43 од Статутот на 
Општина Демир Хисар (Сл.гласник на Општина 
Демир Хисар бр. 3/2002год.), Советот на 
Општина Демир Хисар на седницата одржана 
на ден 21.05.2020 год. донесе  

 

 

ОДЛУКА 

За изработка и одобрување  на 
Проекти  за инфраструктура за сообраќајна 

инфраструктура за населени места во 
општина Демир Хисар  

                                                          

 

Член 1 

1.Да се Изработи на  Проект за инфраструктура 
за изградба на сообраќајна инфраструктура за 
населено место Кутретино , општина Демир 
Хисар. Изработката на целокупната техничка 
документација ќе биде од сопствени средства на 
општината. Иницијативата – барањето за 
изработка - одобрување на ПИ е од страна на 
општината, приближната должина изнесува 
1000м.  

       

                                   Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на 
донесување, а ке се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар 

  

Бр. 17-472/9      Совет на Општина Демир Хисар                                                                                                                                
21.05.2020 година       Претседател, 
Демир Хисар      Благоја Станојоски  с.р. 

 

 

           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 
од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 

година/, донесувам 

        

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Одлука за 

изработка и одобрување  на Проекти  за 
инфраструктура за сообраќајна 

инфраструктура за населени места во 
општина Демир Хисар  

                                                          

 

1.Ја објавувам Одлуката за изработка и 
одобрување на Проекти за инфраструктура за 
сообраќајна инфраструктура за населено место, 
Смилево, општина Демир Хисар донесена на 
38-та седница на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 21.05.2020 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-495/8                    Општина Демир Хисар 

27.05.2020  година               Градоначалник 

Демир Хисар               Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

Врз основа на член 52 од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање  

(Сл.весник на РМ бр. 199/2014 и Измените на 
Законот),  член 22 став 1 точка 1 и точка 2 од 
Законот за локална самоуправа (Сл.весник на 
РМ бр.5/02), член 15 и член 43 од Статутот на 
Општина Демир Хисар (Сл.гласник на Општина 
Демир Хисар бр. 3/2002год.), Советот на 
Општина Демир Хисар на седницата одржана 
на ден 21.05.2020 год. донесе  

 

ОДЛУКА 

За изработка и одобрување  на 
Проекти  за инфраструктура за сообраќајна 

инфраструктура за населени места во 
општина Демир Хисар  

                                                          

Член 1 

1.Да се Изработи на  Проект за инфраструктура 
за изградба на сообраќајна инфраструктура за 
населено место Смилево, општина Демир 
Хисар. Изработката на целокупната техничка 
документација ќе биде од сопствени средства на 
општината. Иницијативата – барањето за 
изработка - одобрување на ПИ е од страна на 
општината, приближната должина изнесува 
360м.  

         

                                Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот 
на донесување, а ке се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар 

  

Бр. 17-472/10    Совет на Општина Демир Хисар                                                                                                 
21.05.2020 година      Претседател, 
Демир Хисар         Благоја Станојоски с.р. 
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           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 
од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 
година/, донесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Одлука за 

изработка и одобрување  на Проекти  за 
инфраструктура за сообраќајна 

инфраструктура за населени места во 
општина Демир Хисар  

                                                          

 

1.Ја објавувам Одлуката за изработка и 
одобрување на Проекти за инфраструктура за 
сообраќајна инфраструктура за населено место, 
Обедник, општина Демир Хисар донесена на 
38-та седница на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 21.05.2020 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08-495/9                    Општина Демир Хисар 

27.05.2020  година               Градоначалник 

Демир Хисар               Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

 

Врз основа на член 52 од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање  

(Сл.весник на РМ бр. 199/2014 и Измените на 
Законот),  член 22 став 1 точка 1 и точка 2 од 
Законот за локална самоуправа (Сл.весник на 
РМ бр.5/02), член 15 и член 43 од Статутот на 
Општина Демир Хисар (Сл.гласник на Општина 
Демир Хисар бр. 3/2002год.), Советот на 
Општина Демир Хисар на седницата одржана 
на ден 21.05.2020 год. донесе  

 

 

ОДЛУКА 

За изработка и одобрување  на 
Проекти  за инфраструктура за сообраќајна 

инфраструктура за населени места во 
општина Демир Хисар  

                                                          

 

Член 1 

1.Да се Изработи на  Проект за инфраструктура 
за изградба на сообраќајна инфраструктура за 
населено место Обедник, општина Демир 
Хисар. Изработката на целокупната техничка 

документација ќе биде од сопствени средства на 
општината. Иницијативата – барањето за 
изработка - одобрување на ПИ е од страна на 
општината, приближната должина изнесува 
200м.  
 

                                    Член 2 

          Оваа Одлука влегува во сила со денот на 
донесување, а ке се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар 

  

Бр. 17-472/11    Совет на Општина Демир Хисар                                                                                                 
21.05.2020 година         Претседател, 
Демир Хисар        Благоја Станојоски с.р. 

 

 

           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 

од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 
година/, донесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Одлука за измени и 

дополнување на Програмата за донесување 
на урбанистички планови за Општина Демир 

Хисар за 2020 година  

                                                     

 

1.Ја објавувам Одлуката за измени и 
дополнување на Програмата за донесување на 
ур5банистички планови за општина Демир 
Хисар за 2020 година донесена на 38-та седница 
на Совет на Општина Демир Хисар одржана на 
21.05.2020 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08-495/10                    Општина Демир Хисар 

27.05.2020  година               Градоначалник 

Демир Хисар               Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

Врз основа на член 20 од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање  
(Сл.весник на РМ бр. 199/14, 44/15, 193/15, 
31/16, 163/16, 64/18, 168/18), Советот на 
Општина Демир Хисар на седницата одржана 
на ден 21.05.2020 год. донесе     
 

О Д Л У К А 
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За изменување и дополнување на  
ПРОГРАМАТА  за  донесување на  

урбанистичките планови за Општина Демир 
Хисар за 2020год. 

 

Чlen 1 

      Во членот 1, во глава VI, која се 
однесува на изработка на Урбанистичко-

проектна документација, односно изработка на 
АУП и ПИ, по точката 4 се додаваат девет нови 
точки кои гласат:  

  

1.Да се отпочне - спроведе постапка за заверка – 

одобрување на Проект за  инфраструктура за 
сообраќајна инфраструктура за село Прибилци. 

Иницијативата е од општина Демир Хисар.  
2. Да се отпочне - спроведе постапка за заверка 
– одобрување на Проект за  инфраструктура за 
сообраќајна инфраструктура за село Вардино. 

Иницијативата е од општина Демир Хисар. 
3. Да се отпочне - спроведе постапка за заверка 
– одобрување на Проект за  инфраструктура за 
сообраќајна инфраструктура за село Загориче. 

Иницијативата е од општина Демир Хисар. 
4. Да се отпочне - спроведе постапка за заверка 
– одобрување на Проект за  инфраструктура за 
сообраќајна инфраструктура за село Суводол. 

Иницијативата е од општина Демир Хисар. 
5. Да се отпочне - спроведе постапка за заверка 
– одобрување на Проект за  нфраструктура за 
сообраќајна инфраструктура за село Бараково. 

Иницијативата е од општина Демир Хисар. 
6. Да се отпочне - спроведе постапка за заверка 
– одобрување на Проект за  нфраструктура за 
сообраќајна инфраструктура за село Брезово. 

Иницијативата е од општина Демир  
Хисар. 
7. Да се отпочне - спроведе постапка за заверка 
– одобрување на Проект за  нфраструктура за 
сообраќајна инфраструктура за село 
Кутретино. Иницијативата е од општина Демир  
Хисар. 
8. Да се отпочне - спроведе постапка за заверка 
– одобрување на Проект за  нфраструктура за 
сообраќајна инфраструктура за село Смилево. 

Иницијативата е од општина Демир  
Хисар. 
9. Да се отпочне - спроведе постапка за заверка 
– одобрување на Проект за  нфраструктура за 
сообраќајна инфраструктура за село Обедник. 

Иницијативата е од општина Демир  
Хисар. 
 

Член 2 

 Измените на Програмата за 
урбанистички планови за 2020год. за општина 
Демир Хисар влегуваат во сила со денот на 
донесување, а ке се објави во Службен весник 
на Општина Демир Хисар. 
 

Бр. 17-472/12    Совет на Општина Демир Хисар                                                       
21.05.2020 година         Претседател, 
Демир Хисар        Благоја Станојоски с.р. 

 

 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 
од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 

година/, донесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на  Одлуката за 

основање на Јавно претпријатие ДЕХИ 
ТРАНС Демир Хисар  

                                                          

 

1.Ја објавувам Одлуката за  основање на Јавно 
претпријатие ДЕХИ ТРАНС Демир Хисар 

пречистен текст утврден на 38-та седница на 
Совет на Општина Демир Хисар одржана на 
21.05.2020 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-495/11                    Општина Демир Хисар 

27.05.2020  година               Градоначалник 

Демир Хисар               Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

 

 

Врз основа на член 21, член 24 и член 
36 став 1 точка 4 од Законот за локалната 
самоуправа (“Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 05/02), член 1 и член 9 од 
Законот за јавните претпријатија (“Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 38/96, 
06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 06/12, 119/13, 

41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19), 
член 5 и член 9 од Законот за комуналните 
дејности (“Службен весник на Република 
Македонија“ бр.95/12, 163/13, 42/14, 44/15, 
147/15, 31/16, 64/18), член 18 став 1 и член 43 
став 4 од Статутот на Општината Демир Хисар 
(“Службен гласник на Општината Демир 
Хисар“ бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13 и 18/14), 
Советот на Општината Демир Хисар на 
седницата одржана на 21.05.2020 година, го 
утврди Пречистениот текст на 
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О Д Л У К А 

за основање на Јавно претпријатие ДЕХИ 
ТРАНС Демир Хисар 

 

(„Службен гласник на Општина Демир Хисар“ 
бр. 16/2019 и5/2020) 

 

(пречистен текст) 
 

Член 1 

 Со оваа Одлука се основа Јавно 
претпријатие ДЕХИ ТРАНСДемир Хисар 

 Основач на Јавното претпријатие е 
Советот на Општината Демир Хисар. 
 

ДЕЈНОСТ 

 

Член 2 

 Претпријатието во рамките на својот 
делокруг на работа ги врши следните дејности: 
 49.31 Градски и приградски патнички 
копнен транспорт 

 49.39 Други патнички копнен 
транспорт не спомнат на друго место 

 52.21 Услужни дејности поврзани со 
копнен превоз 

 

ФИРМА И СЕДИШТЕ 

 

Член 3 

 Полниот назив на фирмата на Јавното 
Претпријатие гласи:  
Јавно претпријатиеДЕХИ ТРАНС Демир Хисар 

 Скратениот назив на фирмата ќе гласи: 
ЈП ДЕХИ ТРАНС Демир Хисар(во 

понатамошниот текст: Јавно претпријатие) 
Седиштето на Јавното претпријатие е 

во Демир Хисар на ул. “Битолска“ бр.8. 
 

ИЗНОС НА СРЕДСТВАТА ЗА 
ОСНОВАЊЕ И НАЧИНОТ НА НИВНОТО 

ОБЕЗБЕДУВАЊЕ 

 

Член 4 

Средствата за основање на Јавното 
претпријатие се обезбедуваат од основачот 
Општина Демир Хисар ќе изнесуваат 350.000,00 
денари. 

 

ОРГАНИЗАЦИЈА НА ЈАВНОТО 
ПРЕТПРИЈАТИЕ И НАЧИНОТ НА 

СПРОВЕДУВАЊЕ НА ОДЛУКИТЕ НА 
ОРГАНИТЕ НА ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ 

 

Член 5 

Јавното претпријатие во вршењето на 
дејност од јавен интерес се организира на начин 
со кој се обезбедува единственост, ефикасност и 
максимален успех во процесот на работењето со 
цел за постигнување на највисоки резултати во 

техничкиот, технолошкиот и економскиот 
развој на Општината Демир Хисар. 
Постигнувањето на развој и усогласеност со 
општиот интерес и заштита на добрата од општ 
интерес, преку квалитетно задоволување на 
потребите на корисниците на услуги. 

Управувањето со претпријатието, 
спроведувањето на одлуките на органите на 
управување и работењето на јавното 
претпријатие се врши согласно закон и 
Статутот на Јавното претпријатие. 

 

Член 6 

За извршувањето на задачите од член 5 
од оваа одлука, Јавното претпријатие ќе се 
организира во организациони облици поблиску 
определени со Статутот на Јавното 
претпријатие. 

 

ОРГАНИ НА ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ 

 

Член 7 

Органи на Јавното претпријатие се: 
Управен одбор, Надзорен одбор за 

контрола на материјално-финансиското 
работење и директор. 

 

Член 8 

Надлежностите, организацијата и 
работата на органите на Јавното претпријатие 
како и другите работи од значење за делокругот 
на Јавното претпријатие ќе се уредат со 
Статутот на Јавното претпријатие. 

 

Член 9 

 Управниот одбор на Јавното 
претпријатие се состои од 5 (пет) члена што ги 
именува и разрешува Советот на Општината 
Демир Хисар. 
 Мандатот на Претседателот и 
членовите на Управниот одбор трае 4 (четири) 
години. 

 

Член 10 

 Надзорниот одбор за контрола на 
материјално-финансиското работење на Јавното 
претпријатие се состои од 5 (пет) члена кои ги 
именува, односно разрешува Советот на 
Општината Демир Хисар. 
 Мандатот на Претседателот и 
членовите на Надзорниот одбор за контрола на 
материјално-финансиското работење трае 4 
(четири) години. 
 

Член 11 

Во случај на престанок на мандатот или 
во случај на распуштање на Управниот одбор, 
или надзорниот одбор за контрола на 
материјално-финансиското работење тие 
продолжуваат да ги вршат функциите до 



Службен гласник на општина Демир Хисар бр.6 од     27.05.2020 година       

 

9 

 

именување на нов Управен одбор, односно 
Надзорен одбор за контрола на материјално-

финансиското работење. 
 

Член 12 

 Директорот на Јавното претпријатие го 
избира Градоначалникот на Општината Демир 
Хисар по пат на јавен конкурс. 
 

Член 13 

 Овластувањата, правата, обврските и 
одговорностите на органите на Јавното 
претпријатие ќе бидат регулирани со Статутот 
на Јавното претпријатие во согласност со закон. 
 

ДОНЕСУВАЊЕ НА СТАТУТОТ НА ЈАВНОТО 
ПРЕТПРИЈАТИЕ И ИМЕНУВАЊЕ 

НА ОРГАНИ НА ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ 

 

Член 14 

 Статутот на Јавното претпријатие го 
донесува Управниот одбор на Јавното 
претпријатие. 
 

Член 15 

 Со Статутот на Јавното претпријатие 
поблиску се уредува: организацијата, 
управувањето и раководењето со јавното 
претпријатие, општите акти и постапката за 
нивното донесување и извршување, како и 
други прашања од значење за јавното 
претпријатие. 
 

Член 16 

 Основачот дава согласност на Статутот 
на Јавното претпријатие. 
 

Член 17 

 Именувањето на членови на Управниот 
одбор и членови на Надзорниот одбор како и 
донесувањето на Статутот на Јавното 
претпријатие ќе се изврши во рок од 7 (седум) 
месеци од денот на донесување на Одлука за 
основање на Јавното претпријатие. 
 За лице кое ќе ги врши работите на 
претставување на Јавното претпријатие до 
неговото конституирање се определува: Јовче 
Сиљановски самостоен референтво одделението 
за управување со човечки ресурси во 
општинската администрација на Општина 
Демир Хисар. 
 

Член 18 

 Работите околу почетокот со работа на 
Јавното претпријатие ќе ги координира 
директорот или друго овластено лице од него. 
 

 

 

ОДГОВОРНОСТ НА ЈАВНОТО 
ПРЕТПРИЈАТИЕ 

 

Член 19 

 Јавното претпријатие има својство на 
правно лице со своја жиро сметка, а за 
извршените и преземените обврски во правниот 
промет со трети лица одговара со целокупниот 
имот со целосна одговорност. 
 

Член 20 

 Со влегување во сила на оваа Одлука 
престанува да важи Одлуката за основање на 
Јавно претпријатие за уредување и 
организирање на јавен локален превоз на 
патници во Општина Демир Хисар бр. 17-877/3 

од 01.10.2019 година. 
Оваа Одлука влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 
гласник на Општината Демир Хисар“. 
 

 

 

Бр. 17-472/13       Претседател 

21.05.2020 г.на Совет на Општина Демир Хисар 

Демир Хисар  Благоја Станојоски с.р. 
 

 

 

 

           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 
од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 
година/, донесувам 

        

 

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Решение за давање 
согласност на Одлуката за измени на 

Статутот на  ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ 
„ДЕХИ ТРАНС“ ДЕМИР ХИСАР 

 

 

 

1.Го објавувам Решението за давање согласност 
на Одлуката за измени на Статутот на 
ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ „ДЕХИ ТРАНС“ 
ДЕМИР ХИСАРдонесено на 38-та седница на 
Совет на Општина Демир Хисар одржана на 
21.05.2020 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
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Бр.08-495/12                    Општина Демир Хисар 

27.05.2020  година               Градоначалник 

Демир Хисар               Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

 

 

 

Врз основа на член 11 од Законот за јавните 
претпријатија („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 

83/09, 6/12 , 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 

39/16, 64/18, 35/19 ), член 43 став 1 точка 43 од 
Статутот на Општина Демир Хисар („Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“ бр. 3/02, 
4/05, 7/09, 16/13 и 18/14), Советот на Општина 
Демир Хисар на седницата одржана на   
21.05.2020 година донесе 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за давање согласност на Одлуката за измени 
на Статутот на ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ 

„ДЕХИ ТРАНС“ ДЕМИР ХИСАР 

 

 

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за 
измени на Статутот на  ЈАВНОТО 
ПРЕТПРИЈАТИЕ „ДЕХИ ТРАНС“ ДЕМИР 
ХИСАР донесен на седницата на Управниот 
одбор на  Јавното претпријатие одржана на ден 
11.05.2020 година. 
 

 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“. 
 

 

 

Бр. 17-472/14               ПРЕТСЕДАТЕЛ 

21.05.2020 гСоветот на Општина Демир Хисар, 
Демир Хисар                Благоја Станојоски  с.р.    
 

 

 

 

             Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 
од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 
година/, донесувам 

        

 

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на План за редовно 

одржување на општинските патишта на 
подрачјето на општината Демир Хисар за 

2020 година 

 

1.Го објавувам Планот за редовно одржување на 
општинските патишта на подрачјето на 
општината Демир Хисар за 2020 година  
донесен на 38-та седница на Совет на Општина 
Демир Хисар одржана на 21.05.2020 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-495/13                    Општина Демир Хисар 

27.05.2020  година               Градоначалник 

Демир Хисар               Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

 

 

 

 

Vrz osnova na ~len 36 od Zakonot za 
lokalna samouprava ( ,,Slu`ben vesnik na 
RM,, br 5/2002 god.), ~len 34 od Zakonot za 
javni pati{ta( ,,Slu`ben vesnik na RM,, br 
84/2008 god.), ~len 6 i ~len 19 od 
Pravilnikot za merkite za odr`uvawe na 
javnite pati{ta, na~inot i rokovite za 
nivno izvr{uvawe, kako i vidot i na~inot 
na izvr{uvawe na aktivnostite za redovno, 
zimsko, periodi~no i interventno 
odr`uvawe na javnite pati{ta ( ,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br 152/2008 god.) kako i ~len 
43, stav 1, to~ka 21 od Statutot na Op{tina 
Demir Hisar ( ,,Sl. glasnik na op{tina 
Demir Hisar,,br. 3/2002 god.), Sovetot na 
op{tina Demir Hisar na sednicata odr`ana 
na den 21.05.2020 godina donese  

 

 

 

PLAN 

 

Za redovno odr`uvawe na 
op{tinskite pati{ta na podra~jeto na 
op{tinata Demir Hisarza 2020 godina 
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1. Op{tinskite pati{ta na podra~jeto na op{tinata Demir Hisar opredeleni 
se so Odluka na Sovetot na op{tinata Demir Hisar br.07-831/8 od 15.11.2011 
godina.  
2. Sostojbata na op{tinskite pati{ta dadena e vo sl. tabela: 

 

 
Dol`ina 

na 
patnite 
pravci 

Potreba 
od krpewe 
na udarni 
dupki i 

popre~ni 
prekopi 

Potreba 
od kosewe 

na 
bankini 
od treva, 

trwe i sl. 

Potreba od 
~istewe od 

zemjen 
nanos 

Potreba 
od 

~istewe 
na 

propusti 

  km m2 m1 m3 /m2 m1 

1. Vrska regionalen pat R1305-Smilevo 10,00 15 17000 по потреба 20 

2.  Vrska regionalen pat R1305-Strugovo 2,50 5 3500   

3. Vrska regionalen pat R1305-Kutretino 2,00 5 1000   

4. 
Vrska regionalen pat R1305-Vardino -
R2339 (raskrsnica Sveta) 

10,00 10 6000 по потреба  

5. 
Vrska regionalen pat R1305- Vardino-
krak za Suvodol 

1,50    20 

6. 
Vrska regionalen pat R1305-Slep~e so 
krak za manastirot Dobromirovo 

6,00 20 8000 по потреба  

7. 
Vrska regionalen pat R1305-Ko~i{ta 
(do granica so op{tina Kru{evo) 

12,00 10 16000   

8. 
Vrska regionalen pat R1305-Ko~i{ta-
krak za Pribilci 

0,50  500   

9. 
Vrska regionalen pat R1305-Ko~i{ta-
krak za Novo selo 

0,50     

10. 
Vrska regionalen pat R1305-Ko~i{ta-
krak za Rakitnica 

1,50  600   

11. 
Vrska regionalen pat R1305-Ko~i{ta-
krak za Rastojca 

0,50     

12. Vrska regionalen pat R1305-Radovo 6,00     

13. 
Vrska regionalen pat R1305-Radovo-krak 
za Suvo Grlo 

1,00     

14. 
Vrska regionalen pat R1305-@elezni~ka 
stanica 

0,50     

15. Vrska regionalen pat R1305-Sopotnica 1,00     

16. Vrska regionalen pat R1305-@van 1,50  1000   

17. Vrska regionalen pat R1305-Velmevci 1,50  3000   

18. Vrska regionalen pat R1305-Bazernik 5,00  8000 по потреба  

19. Vrska regionalen pat R1305-Za{le 11,00   по потреба  

20. Vrska regionalen pat R1305-Malo Ilino 5,00  5000 по потреба 7 

21. Vrska regionalen pat R1305-@eleznec 0,50     

22. Vrska regionalen pat R2339-Barakovo 0,50  300   

23. Vrska regionalen pat R2339-Vardino 1,50  2000   

24. Vrska regionalen pat R2339-Edinakovci 1,00  800   

25. Vrska regionalen pat R2339-Sveta 1,00     

26. Vrska regionalen pat R1306-Sladuevo 0,50     

27. Vrska regionalen pat R29371-Sloe{tica 4,00  4000 по потреба  

28. Vrska regionalen pat R29371-Mrenoga 1,00  500   

29. Vrska regionalen pat R29371-Virovo 3,00 6 3000 по потреба  

30. Vrska regionalen pat R29371-Cerovo 4,00     

31. Vrska regionalen pat R29371-Leskovo 3,00     
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32. Vrska regionalen pat R29371-Boi{ta 3,00     

33. Vrska Smilevo-spomenik ,, Dame Gruev,, 1,00  500 по потреба 6 

34. 
Vrska Obednik preku Man. ,, Sv. Petar,, 
za Boi{ta 

15,00   по потреба  

35. 
Vrska Obednik-Metimer ( do granica so 
op{tina Bitola) 

4,00     

36. Vrska Strugovo-Zagori~e 2,00  2000   

37. Vrska Strugovo-Leskovo 10,00     

38. 
Vrska Suvodol-Manastir 
,,Sv.Bogorodica,, 

3,00     

39. Vrska Slep~e-Leskovo 10,00     

40. Vrska Slep~e-Bel~e 2,00     

41. 
Vrska obikolen pat Demir Hisar -pat za 
s. Slep~e 

1,50     

42. Vrska Grai{te-Manastir ,, Sv. Toma,, 3,00     

43. Vrska Pribilci-Sladuevo 2,00     

44. Vrska Pribilci-Sopotnica 4,00     

45. 
Vrska Radovo preku manastir 
,,Sv.Atanasij,, za Sopotnica 

5,00     

46. 
Vrska R1306- manastir ,,Sv.Atanasij,, 
@ur~e 

3,00     

VKUPNO: 168,00 71 82700  53 

 

 

 

3. Pri redovnoto odr`uvawe se prezemaat merki vo tekot na godinata zaradi 
obezbeduvawe na uslovi za bezbedno koristewe i upotreba na patot.  
4. Sredstvata za redovno odr`uvawe na op{tinskite pati{ta gi obezbeduva 
op{tina Demir Hisar soglasno Godi{nata programa za izgradba, 
rekonstrukcija i odr`uvawe na op{tinskite pati{a i ulici.  
5. Redovnoto odr`uvawe na op{tinskite pati{tata }e go vr{i JKP 
,,Komunalec,, soglasno Odlukata za delegirawe na nadle`nost za redovno 
odr`uvawe na op{tinskite pati{ta i  uliciBr.17-438/12 od 27.04.2018  godina 
donesena od Sovet na op{tina Demir Hisar. 
 

 

 

 

 

 

Бр. 17-472/15                                       Совет на Општина Демир Хисар                                                                                                           
21.05.2020 година                  Претседател, 
Демир Хисар                                          Благоја Станојоски с.р. 
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           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 
од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 
година/, донесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Одлука за 

одобрување на финансиска помош  

                                                          

 

1.Ја објавувам Одлуката за одобрување на 
финансиска помош на Храм „Св.Никола“  
Демир Хисар донесена на 38-та седница на 
Совет на Општина Демир Хисар одржана на 
21.05.2020 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08-495/14                   Општина Демир Хисар 

27.05.2020  година               Градоначалник 

Демир Хисар               Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

 

 

    Врз основа на член 36 став 1 точка 10 , член 
62став 1 од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на Република Македонија“, 
бр. 05/2002)и член 43 став 1 точка 42 од 
Статутот на Општина Демир Хисар (“Службен 
гласник на Општина Демир Хисар”бр.03/02, 
04/05, 07/09, 16/13, 18/14 и 10/19), а по барање 
на Храм „Св.Никола“ Демир Хисар бр. 08-371/1 

од 31.03.2020година, Советот на Општина 
Демир Хисар донесува 

 

 

 

О Д Л У К А 

одобрување на финансиска помош 

 

 

1.Со оваа Одлука се одобрува финансиска 
помош на Храм „Св.Никола“ Демир Хисар по 
предходно доставено барање бр. 08-371/1 од 
31.03.2020 година за покривање на дел од 
трошоците потребни за набавка на црковно 
ѕвоно за потребите на храмот. 
 

 

2.Советот на Општина Демир Хисар одобри 
финансиската помош во висина од 100.000,оо 
денари. 
 

 

3. Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр. 17-472/16    Совет на Општина Демир Хисар                                                                                                 
21.05.2020 година         Претседател, 
Демир Хисар          Благоја Станојоски с.р. 

 

 

           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 
од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 
година/, донесувам 

        

ЗАКЛУЧОК  
за објавување на Решение за 

разрешување на член на Управен одбор на 
ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар  

                                                          

 

1.Го објавувам Решението за разрешување на 
член во Управен одбор на ЈКП „Комуналец“ 
Демир Хисар донесено на 38-та седница на 
Совет на Општина Демир Хисар одржана на 
21.05.2020 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-495/15                    Општина Демир Хисар 

27.05.2020  година               Градоначалник 

Демир Хисар               Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

Vrz osnova na ~len 43 stav 1 to~ka 5 
od Statutot na op{tina Demir Hisar 
/"Slu`ben vesnik na RM" br.3/02, 4/05, 7/09, 

16/13, 18/14 и 10/19/, a vo vrska so ~len 47 i 
член 50 od Delovnikot za rabota na Sovetot 
na op{tina Demir Hisar /"Slu`ben glasnik 
na op{tina Demir Hisar" br.3/02/, Sovetot 
na op{tina Demir Hisar na sednicata 
odr`ana na 21.05.2020 godina, donese 

 

R E [ E N I E 
За разрешување на  член na Upravniot 

odbor na 
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 JKP"Komunalec" Demir Hisar 
 
 
 

1. Вецко Кочовски се разрешува од 
член на Управен одбор во ЈКП 
„Комуналец“ Демир Хисар. 

 

2. Решението влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се 
објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар. 

 

 

Образложение 

На 38 мата Седница на Совет одржана 
на 21.05.2020 година Советот на Општина 
Демир Хисар ја разгледуваше оставката 
поднесена од страна на  Вецко Кочовски 
заведена под број 17-486/1 од 19.05.2020 
година. Земајќи ја во предвид поднесената 
оставка Советот постапи согласно член 47 и 50 
од Деловникот за работа на Советот на општина 
Демир Хисар и донесе Решение за разрешување 
на Вецко Кочовски од член на Управен одбор 
на ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар. 
 Советот на Општина Демир Хисар 
одлучи како во диспозитивот на Решението. 

 

 Po eden primerok od Re{enieto da 
se dostavi do arhivata na Sovetot на 
општина Демир Хисар, do JKP"Komunalec" i 
imenuvanото licе. 
 
 
Бр. 17-472/17    Совет на Општина Демир Хисар                                                                                                                                
21.05.2020 година Претседател, 
Демир Хисар        Благоја Станојоски с.р. 
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